S8248P12NF Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Laird Technologies - Antennas دوزم عزوم  Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  S8248P12NF
عناصلا Laird Technologies - Antennas
فصو RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
VSWR 1.5
ةياھن Cable (305mm) - N Female
ةلسلس -
ةراسخلا ةدوع  -
سكام ةطلسلا -  50W
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
رجنلوبلا نم  ددع  1
عون دعاصت  Chassis Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  -
سكام  ) عافترا ) 2.008" (51.00mm)
حبر 8dBi
تاددرتلا قاطن  880MHz ~ 960MHz
تاددرتلا ةعومجم  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
قاطنلا زكرملا /   ) ددرتلا ) 920MHz
تازیملا -
يلیصفت فصو  920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
تاقیبطتلا -
عون يئاوھ  Panel
S8248P12NF
ةعطقلا مقر  : S8248P12NF
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Laird Technologies - Antennas
جتنملا فصو  RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
S8242MP10NF
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S82D-3012
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  AC/DC CONVERTER 12V 300W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S8240B
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S823D
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
148 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S828HVP12NF
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S8243B
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S82D-3005
نیعنصم :  Omron Automation & Safety
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V 300W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
S823D/CUL
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ